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• Franska rivieran                    16–21.4 fr. 1175 €
Nice, Monaco, Grasse... Boende i Cannes under hela resan!
• Skottland                    20–27.4 fr. 1595 €
Sjöar, slott, historia! Loch Ness, Urquhart Castle, Edinburgh...
• Möt våren i Holland                        21–28.4 1330 €
Färgsprakande blomsterprakt i Keukenhof. Kanalturer.
• Gardasjön                     22–28.4 fr. 1165 €
En vecka vid Gardasjön på våren – en klassiker (Venedig + 55 €)
• Strada del Prosecco           29.4–4.5 fr. 1330 €
Boende på Treviso. Vingårdar, Venedig, Ljubljana...
• Fira valborg i Riga              30.4–3.5 fr. 395 €
En weekend i Riga! Centralmarknaderna och Lido Krasta
• Alsace & Champagne                         2–10.5 1090 €
En rundresa i Frankrikes klassiska vindistrikt! Buss tur-retur.
• Österrike-Kroatien rundtur          4–11.5 fr. 1495 €
Från Österrike via Bled-området Slovenien till Istrien i Kroatien.
• Makarska Rivieran           6–13.5 fr. 1075 €
Vila och avkoppling i Makarska! Möjlighet att delta i fina utflykter!
• St. Petersburg            13–17.5 fr. 975 €
Buss via Nuijamaa till Viborg. Retur med färja till Helsingfors.
• Passionsspelen i Oberammergau                     fr. 1695 €
Ett otroligt skådespel som uppförts vart tionde år sedan 1634! 
22–26.6 & 24–28.8 (finsktalande grupp även 27.6–1.7) 

ÄVEN SKRÄDDARSYDDA RESOR ÅT GRUPPER

RESOR Våren 2020

www.ingsva.fi  
020 743 4520

Med Fennias sjukkostnadsforsii.kring 
kan du vii.lja den behandlande lii.karen 
och fa snabb tillgang till vard. 
En olycksfallsforsii.kring ersii.tter 
vard- och lii.kemedelskostnader till 
foljd av olycksfall utan sjii.lvrisk. 
Olycksfallsforsii.kring for ungdom gii.ller 
ii.ven i tii.vlingsidrott. Du kan teckna 
sjukkostnads- och olycksfallsforsii.kringar 
om du har en hemforsii.kring hos Fennia. 

Kontakta Fennia for mer information 
och begii.r ett forsii.kringsforslag 

Närpesvägen 15, 64200 Närpes, 
tfn 010 5034016

�Fennia 
www.cbdack.fi
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Bästa fotbollsvänner. Ett nytt 
fotbollsår har börjat och vi är 
redan i full gång med säsongen 
2020. Det är full fart i bollhal-
len och träningsturerna för för-
eningens lag avlöser varandra. 
Innan vi tar emot en ny spännan-
de säsong tar vi en tillbakablick 
på säsongen 2019:

Säsongen 2019 var en myck-
et spännande säsong för hela 
föreningen. Höjdpunkten är gi-
vetvis  damernas avancemang 
till förbundets division-2. Väl-
förtjänt och oerhört bra jobbat! 
Med ett ungt, hungrigt lag med 
många B-flickor och en vinnar-
mentalitet och kämpaglöd, var 
målet självskrivet från första 
början där avancemanget skul-
le säkras och skumpan skulle 
flöda efter sista matchen. Vilket 
man också klarade av! Nu ser vi 
framemot tuffa och spännande 
matcher inkommande säsong.
 
Herrlaget spelade i ”alla tiders 
division-3” senaste säsong och 
slutade på en fin andra plats ef-
ter FC Kiisto som tog steget upp 
till division-2. Det var många 
derbymatcher som avlöste var-
andra med mycket publik, där 
höjdpunkten nog får skrivas 
till Tomatkarnevalsveckan med 
derbyn mot Kaskö IK i cupen 
samt ett fullsatt Centralplan lör-
dag eftermiddag mot Sporting 
med 1126 personer på läktaren. 
Även många unga nya förmågor 
fick chansen i år och visade att 
tillväxten är tryggad inom för-
eningen.

Utvecklingslaget slogs ihop med 
B-juniorerna inför säsongen och 
laget kämpade tappert på hela 
säsongen och klarade av målet 
inför säsongen att förnya serie-

Ledningens hälsningarInnehåll

> Läs även digital version av Futisextra på 
   vår websida www.kraftff.com

Närpes Kraft FF organistationen 2019
Styrelsen
Mårten Grandell	 Ordförande
Rolf Westerholm	 Vice ordförande
Mats Norrgård		  Sekreterare
Kristin Åbonde		  Kassör
Kjell Svedman		
Kjell Berg
Marika Vikars
Björn Skinnars

Tack!

Vi ses på match säsongen 2020!

Kraft Fotboll sänder ett stort

Ansvarig utgivare: 	Närpes Kraft Fotbollsförening, styrelsen
Ombrytning/förtryck: Insight Reklambyrå/Press Point Tryckeri, Närpes
Tryckning: KTMP Group Oy Ab
Utdelning: Posten, Hem direkt Premium

kontraktet i division-4. Utveck-
lingslaget är ett oerhört viktigt 
lag på herrsidan där unga spela-
re får chansen att spela in sig i 
seniorfotbollen.

Föreningens framtid, d.v.s. ju-
niorverksamheten, har även 
som vanligt gjort ett mycket bra 
arbete där vi fått ta del av fina 
prestationer och resultat, men 
framförallt glädjen som man 
får ta del av hos de unga spe-
larna är ovärderlig. Här skall 
även ledarna för alla lag ha en 
stor eloge. Jätteroligt är även 
att vi har fått med många nya 
flickor i verksamheten senaste 
säsong, vilket tyder på att flick- 
och damfotbollen i föreningen 
är stark och bara blir starkare. 
Även samarbete mellan olika 
lag blir allt viktigare. 

Inom styrelsen och olika ar-
betsgrupper har vi även många 
nya projekt på gång för att ut-
veckla hela verksamheten så att 
det skall vara så attraktivt som 
möjligt att delta i Närpes Kraft 
FF´s verksamhet. 

Slutligen till alla som är inblan-
dade i fotboll på ett eller annat 
sätt: Tränare, ledare, föräldrar, 
supporters, sponsorer, kaffe-
kockar, chaufförer och fram-
förallt alla spelare skall ha ett 
enormt stort TACK från Närpes 
Krafts sida. 

Nu kör vi vidare med 110% och 
ser framemot en ny spännan-
de säsong för föreningens lag 
2020.

Styrelsen

till alla som sponsrat de olika lagen, till publiken som besökt lagens 
matcher, till spelare, tränare, ledare, föräldrar, funktionärer, chaufförer 
och alla andra som på olika sätt stött föreningen under år 2019-2020, 

och till alla annonsörer i Fotisextra.
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Säsongen började dock en aning 
tveksamt. Det blev bara oavgjort 
mot de sydösterbottniska  kon-
kurrenterna Sporting, Kaskö IK 
och Korsnäs FF i våromgången. 
Eftersom Kraft vann sina hem-
mamatcher mot I-JBK och NIK 
så blev det ändå en hyfsad start 
på säsongen.
Matcherna mot Sporting och 
Kikken blev minnesvärda för 
att de var jämna och spännande 
och för  busvädret med snöfall 
ibland i Lappfjärd och regn och 
storm i Kaskö.
Strax före midsommar hade 
Kraft hemmamatch mot KPV/A 
och åkte överraskande på sin 
första förlust för säsongen med 
2-3. Man revancherade sig i näs-
ta match mot Kiisto i Vasa där 
man klarade oavgjort mot hem-
malaget som normalt vann näs-
tan alla sina matcher. Kiisto led-
de 1-0 men i slutet av matchen 
åstadkom Semso Mujkic en fris-
park nära kortlinjen, Kim Bö-

Kraft 1
2019

ling satte frisparken med skruv 
och målvakten kunde inte hålla 
bollen. Matchen slutade 1-1 som 
dessutom var ett rättvist resultat.
Nu hade Kraft en bra period med 
nio matcher i rad utan förlust.  I 
tre matcher efter varann höll 
Kraft nollan och gjorde många 
mål, det blev en målskillnad på 
19-0 i de matcherna mot I-JBK, 
KoFF och NIK.
I de sydösterbottniska lokalder-
bymatcherna vann Kraft alla tre 
på höstomgången. Säsongens 
höjdpunkt blev Tomatkarne-
valsmatchen mot Sporting med 
storpublik på centralplan och 
Kraftsseger med 2-1. Sporting 
gick till ledningen och hade ock-
så in en boll till som bortdöm-
des för offside, ett omdiskuterat 
domslut. Istället gjorde Jens Ny-
gård två mål på frisparkssitua-
tioner mot slutet av matchen och 
Kraft vann.
En snygg seger togs också mot 
borta mot Sundom IF som blev 

trea i sluttabellen. Kraft vann 
matchen med 1-3 och Deneils-
sons mål den gången var min-
nesvärt. Han fintade bort två 
försvarare, blev helt fri och sköt 
bollen i mål via ribban.
För övrigt minns man somma-
ren för Bölings många behärs-
kade straffar och frisparkar och 
hela 22 mål, för Mujkics ettriga 
raider som resulterade i 14 mål 
och Samsonias kloka spel och 
11 mål. De egna yngre spelarna 
fick mycket matchtid och nyttig 
erfarenhet och har nu en ny sä-
song i trean att utvecklas i innan 
tvåan förhoppningsvis väntar.   
Endast 25 baklängesmål visar 
att försvar och målvakt gjort ett 
kompetent jobb.
Säsongen 2019 var ju en rolig 
fotbollssommar med matcher 
mot bekanta, publikdragande lag 
och många segrar, det ser man 
gärna fram emot igen sommaren 
2020. Samtidigt känns trean lite 

för bekväm för ett lag som Kraft, 
det är inte meningen att man ska 
vinna seriematcher med 9-0 och 
8-1 som två av matcherna i som-
ras slutade. Med de traditioner 
och det fotbollskunnande som 
finns i Närpes förväntas nog mer 
utmaningar, att Kraft tar ett steg 
upp, i år eller nästa år...

J-E Widjeskog

Premierade spelare: 
Kraft 1

Årets spelare:	 	
Kim Böling	
Fritidsnämndens hederspris: 
Jakob Lund
Årets Nykomling:	
Ville Laine
Träningsflit: 
Antonio Westerholm
Årets B-junior: 
Rasmus Krook
Årets A-junior: 
Jacob Lapveteläinen

Bra säsong för representationslaget, 
andra plats i sluttabellen

Efter flera år i tvåan blev det division 3 för Kraft säsongen 2019, nu med Peter Sundlin som tränare. Kraft hörde till favoriterna inför 
säsongen, degraderingen till trean sågs mera som ett olycksfall i arbetet än att Kraft skulle ha tappat mycket i styrka och kvalitet. 
Säsongen blev också bra, en andra plats i tabellen efter suveräna FC Kiisto från Vasa.

Kim Böling	             26 mål
Semsudin Mujkic	            23 mål
Kakhaber Samsonia        12 mål
Oskar Ivars	               7 mål
Rijad Badnjevic	               7 mål
Deneilson Osigwe             4 mål
Jens Nygård	               3 mål
Tony Lund	               2 mål
Muhamed Omic	               2 mål
Antonio westerholm          2 mål
Artem Bilous	               1 mål
Simon Storgeust	               1 mål

Kraft 1 målskyttar 2019 Div. 3 + 
Regions Cup

Krafts mesta målskyttar 1976-2019

Jonas Granfors	          114 mål
Jan Söderman	          102 mål
Kim Böling	            84 mål
Zoran Bogesic     	           80 mål
Mikael Linzén	            77 mål
Kjell Berg	            61 mål
Mikael Miemois	            56 mål
Mario Rac	            56 mål
Karl-Johan Simons         46 mål
Peter Sundlin	            44 mål
Övriga aktiva:	
Semsudin Mujkic 	           38 mål
Jens Nygård	            17 mål

Trean herrar 2019

FC Kiisto		  22	 20	 2	 0	 78-19	     62
Kraft		  22	 13	 6	 3	 70-25	     45
SIF		  22	 11	 7	 4	 61-33	     40
Kaskö IK		  22	 11	 5	 6	 69-44	     38
Sporting Kristina	 22	 9	 4	 9	 38-34	     31
KPV/Akatemia	 22	 8	 3	 11	 49-46	     27
Esse IK		  22	 7	 5	 10	 30-31	     26
NIK		  22	 8	 2	 12	 38-74	     26
KPS		  22	 7	 3	 12	 32-62	     24
VPV		  22	 5	 4	 13	 43-73	     19
I-JBK		  22	 5	 3	 14	 33-69	     18
Kornäs FF	 22	 4	 4	 14	 31-62            16
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22.4.2019 Regions Cup
Töjby FC - Kraft, 1-11
Mujkic x5, Böling x2, 
Badnejevic, Ivars, Samsonia, A 
Westerholm
3.5.2019 Div. 3
Sporting Kristina - Kraft, 1-1
Omic
12.5.2019 Div. 3
Kraft - I-JBK, 5-2
Böling x2, Nygård, Mujkic, 
Storgeust
15.5.2019 Div. 3
Korsnäs FF - Kraft, 1-1
T Lund
19.5.2019 Div. 3
Kraft - NIK, 5-0
Böling x2, Mujkic, 
Lapveteläinen, Samsonia
22.5.2019 Div. 3
KPS - Kraft, 0-0

26.5.2019 Regions Cup
Kraft - KeuPa, 6-1
Mujkic x2, Ivars x2, 
Böling, Badnjevic
3.6.2019 Div. 3
Kaskö IK - Kraft, 1-1
Mujkic
9.6.2019 Div. 3
Kraft - VPV, 8-1
Mujkic x3, Böling x3, 
Badnjevic x2
15.6.2019 Div. 3
Esse IK - Kraft, 1-3
Böling x2, Badnjevic
20.6.2019 Div. 3
Kraft - KPV/Akatemia, 2-3
Böling, T Lund
27.6.2019 Div. 3
FC Kiisto - Kraft, 1-1
Böling

Kraft/2 körde igång sina trä-
ningar i bollhallen under januari 
månad denna säsong. Spelarna 
tränade 2 gånger per vecka. 

Denna säsong var tränarstaben 
förnyad och huvudansvaret som 
tränare fick Vladan Zlatkovic. 
Mera nyheter i tränarstaben var 
att Joakim Kaas gjorde come-
back i Kraft som spelande trä-
nare denna säsong. Som de fö-
regående säsongerna har Björn 
Skinnars fungerat som lagledare 
och Rolf Westerholm som assis-
terande tränare och serviceman. 

Kraft/2 fick förstärkning av för-
eningens B-juniorer, eftersom 
det inte blev något B-juniorslag 
denna säsong. En hel del gamla 
ansikten från förut, B-juniorerna 
och spelare från representations-
laget skulle utgöra Kraft/2’s di-
vision 4:a spel denna säsong. 

Efter en tids träning i bollhallen 
under våren så ställdes Kraft/2 

Kraft II - i tuff division 4 säsong!
på test med träningsmatcher 
mot division 3 motstånd, i form 
av I-JBK och Sporting. Match-
erna visade positiva resultat ge-
nom ett oavgjort resultat och en 
vinst mot Sporting. Men detta 
var ju som sagt bara tränings-
matcher och Kraft/2 var också 
förstärkt med spelare från repre-
sentationslaget. Vi visste redan 
på matchfördelningsmötet som 
hölls under vårkanten att divi-
sion 4a serien skulle bli väldigt 
tuff denna säsong. Åtminstone 
om man bara tittade på pappret. 
Detta visade sig också vara sant 
och Kraft/2 fick kriga nästan 
hela året för att förnya sitt se-
riekontrakt. Men så blev fallet 
också så Kraft/2 spelare även di-
vision 4a fotboll säsongen 2020. 

Kraft/2 vill tacka alla sina spon-
sorer för den gångna säsongen 
samt alla talkojobbare, match-
funktionärer och busschaufförer. 
			 
Björn Skinnars

Kraft 2 
2019

Spelare som spelat med Kraft/2 under säsongen 2019

Jesper Norrgård, Johannes Ström, Niclas Sandelin, Bador Fadul, 
Amer Velic, Nicholas Westerholm, Rasmus Krook, Lavi Marca, 
Elias, Enlund, Rijad Badnjevic, Markus Pått, Lukas Sigg, Viggo 
Mickels-Nordberg, Casper Byggnings, Emil Skogman, Simon Stor-
geust, Ludvig Rönnholm, Adam Svedman, Antonio Westerholm, 
Malik Fajic, Mikko Lähdesmäki, Dennis Norrback, Sifet Becic, 
William Westerback, Joakim Kaas, Deneilson Osigwe, Viktor Båsk-
man, Ville Laine, Kevin Linton, Tomislav Maric, Mathias Salo, Edis 
Hodzic, Alnes Salic, Adnan Hodzic, Muhamed Gutic

Kraft 1 spelprogram 2019

3.7.2019 Regions Cup
Kraft - Kaskö IK, 6-1
Mujkic x2, Ivars, Böling, 
A Westerholm, Badnjevic
6.7.2019 Div. 3
Kraft - Sportin Kristina, 2-1
Nygård x2
24.7.2019 Div. 3
Kraft - SIF, 2-2
Böling x2
31.7.2019 Div. 3
I-JBK - Kraft, 0-5
Samsonia x4, Ivars
3.8.2019 Regions Cup
PK-35 - Kraft, 2-0
7.8.2019 Div. 3
Kraft - Korsnäs FF, 5-0
Mujkic x3, Ivars, Samsonia
10.8.2019 Div. 3
NIK - Kraft, 0-9
Böling x3, Mujkic x2, Samsonia, 
Osigwe, Badnjevic

18.8.2019 Div. 3
Kraft - KPS, 4-1
Mujkic x2, Samsonia x3

24.8.2019 Div. 3
SIF - Kraft, 1-3 
Samsonia, Ivars, Osigwe
29.8.2019 Div. 3
Kraft - Kaskö IK, 4-2
Mujkic, Samsonia, Böling, 
Osigwe
4.9.2019 Div. 3
VPV - Kraft, 3-2
Böling x2
15.9.2019 Div. 3
Kraft - Esse IK, 1-0
Böling
20.9.2019 Div. 3
KPV/Akatemia - Kraft, 1-5
Osigwe x2, Böling x2, Bilous
28.9.2019 Div. 3
Kraft - FC Kiisto, 1-3
Omic

Ville Laine		  5 mål
Edis Hodzic		  4 mål
Antonio Westerholm	 3 mål
Elias Enlund		  3 mål
Bador Fadul		  2 mål
Joakim Kaas		  2 mål
Alnes Salic		  2 mål

Kraft/2 målskyttar 2019  

Rijad Badnjevic		  2 mål
Nicholas Westerholm	 1 mål
Simon Storgeust		  1 mål
Dennis Norrback 		  1 mål
Malik Fajic		  1 mål
William Westerback	 1 mål

Fyran herrar 2019

Norrvalla FF	 22	 20	 0	 2	 131-23	 60
Kungliga Wasa C.F.	 22	 18	 3	 1	 118-25	 57
SJK-J		  22	 17	 2	 3	 84-36	 53
ABC/Strömsö	 22	 12	 3	 7	 77-35	 39
Virkiä		  22	 10	 6	 6	 69-50	 36
Ponnistus		 22	 9	 3	 10	 54-68	 30
VPS-J		  22	 8	 3	 11	 51-52	 27
FC Kuffen		 22	 7	 1	 14	 32-70	 22
Kraft/2		  22	 6	 3	 13	 28-81	 21
FC Korsholm	 22	 5	 4	 13	 39-96	 19
Töjby FC		  22	 5	 0	 17	 31-93	 15
Sisu-Pallo		 22	 0	 2	 20	 23-108	 2

 Lagledning Kraft II 2019

Tränare: Vladan Zlatkovic, Spelande/Tränare: Joakim Kaas
Lagledare: Björn Skinnars, Service/Ass. tränare: Rolf Westerholm, 
Kassör: Maria Storgeust
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Kraft
Damlaget 
2019 We did it!

Hösten 2018 när träningarna drog igång var truppen smal, flera hade lämnat för studier och jobb på annan ort.
Direkt från hösten föreslogs att damlaget och b-juniorsflickorna skulle träna tillsammans och att b-flickorna skulle hjälpa oss med 
spelare vid match. Ganska snabbt blev vi ”ett” lag.
–När man tänker på Krafts dam-
lag kommer ord som laganda, 
kamratskap och humor fram!

I laget har tjejer från Närpes, 
Teuva, Kaskö, Kristinesstad-och 
Malax deltagit.

Den 14.04.2019 börjar serien 
hemma mot I-JBK från Kors-
holm. Kraft vinner med 4-1 
,b-juniorerna Amanda Fant, Ma-
thilda Näs och Matilda Sundlin 
visar sin målfarlighet direkt med 
varsit mål i premiärmatchen.
Kraft damerna radar upp tre 
segrar direkt och visar att vi är 
att räkna med i damernas div.3 
serie.

Efter våromgångens 9 match-
er ligger Kraft på en 3:de plats 
i serien med 21 inspelade po-
äng, endast en poäng efter se-
rieledande FC Brändöpojkarna. 
Matilda Sundlin ligger etta i 

målligan med 14 baljor tätt följd 
på en tredjeplats av Wilma Lass-
folk på 11 baljor.
I detta skede tas beslutet att nu 
satsar vi ”all in” för serievinst 
och avancemang till division 2.
Höstomgången drar i gång med 
matchen I-JBK mot Kraft på Re-
plot Korsholm. Matchen startar i 
ett rasande tempo av Kraft som 
leder med 0-3 i paus efter mål av 
Matilda Sundlin, Miranda Näs 
och Mathilda Näs.
Kraft vinner matchen med 1-3. 
Kraft vinner alla sina matcher 
fram till den sista matchen, den 
mot FC Brändöpojkarna. Kraft 
leder serien med en poäng, vid 
oavgjort resultat eller vinst så 
vinner kraft serien.
27.08.2019 match hemma på 
mosedal Kraft-FC Brändöpoj-
karna. En viss nervositet känns 
bland damerna, alla vet vad som 
hägrar vid vinst. Domaren Amer 
Cehobasic blåser igång spelet. 

Spelare i damlaget under säsongen 2019

Elina Hyöty, Elin Snickars, Amanda Fant, Matilda Sundlin, Emma 
Manngård, Anna Åstrand, Madeleine Klockars, Meliah Peth, 	
Amanda Sörhannus, Miranda Näs, Julina Lillandt, Jenny Strand, 	
Tilda Träskvik, Linnea Strand, Mathilda Näs, Emilia Lillandt, 	
Alexandra Hellsten, Ida Vikars, Matilda Thomasfolk, Anna Lipkin, 
Angelika Klemets, Petra Leppälä, Fanny Lillås, Venla Arvola, 	
Laura Prinsen, Wilma Lassfolk, Janica Niemi, Emilia Grönlund, 	
Venla Mäntymäki, Senni Tammisto, Nathalie Söderblom

Lagledning 2019

Huvudtränare: Bennet Eklund, Lagledare: Marika Vikars, Christer 
Lillandt, Assisterande: Magnus Näs, Thomas Fant, Stefan Träskvik, 
Kassör: Pia Strand, Caféansvarig: Helene Lillandt

Årets damlagsspelare: Julina Lillandt

Nervöst spel från båda lagen, 
många fel pass. Men sakta tar 
Kraft över spelet. Brändöpoj-
karna är pressade och slår ofta ut 
bollen till inkast för att få paus 
i spelet. I den 25.e spelminuten 
får Wilma Lassfolk en bra löp-
boll på högerkanten och driver 
ner mot hörnflaggan. Därifrån 
får hon ett inlägg mot mitten där 
mittfältaren Mathilda Näs kom-
mer rusande och möter inlägget, 
hon stänker dit 1-0 till Kraft. 1-0 
står sig i paus.

Andra halvlek fortsätter i Kraft 
kommando. Men Brändöpoj-
karna är inte helt ofarliga som 
har en fysisk spelstil. I den 57:e 
matchminuten kommer så re-
duseringen 1-1. Kraft behåller 
ändå greppet om matchen. 1-1 
står sig till 90 minuter, vi spe-
lar nu på tilläggstid. I den 3:e 
tilläggsminuten får Kraft en 
frispark i farligtläge, 18 meter 

ut snett till vänster. Hon som 
kämpat med en efterhängsen 
förkylning i början av säsongen 
och fick sin försäsongsträning 
spoilerad, men nu hade kommit 
iform. Hon skulle lägga fris-
parken, hon tar sats ca.5 meter 
och lägger den tätt intill vänstra 
stolproten. Miranda Näs avgör 
matchen 2-1 på stopptid. Kraft 
stiger till division 2!

Till åretsdamspelare har mitt-
backen Julina Lillandt valts.
Julina har vuxit fram till en le-
dandespelare i damlaget. Laget 
har samlats till ca.170 träning-
ar och Julina har deltagit i dom 
flesta. Hon har genom hård trä-
ning blivit en av dom bästa i la-
get

Coach Bennet

Matilda Sundlin	              16 mål
Wilma Lassfolk	              13 mål
Mathilda Näs	                8 mål
Miranda Näs	                7 mål
Emilia Lillandt	                4 mål
Petra Leppälä	                2 mål
Elina Hyöty	                2 mål
Amanda Fant	                2 mål
Julina Lillandt	                2 mål
Jenny Strand	                2 mål
Emma Manngård	                1 mål
Anna Åstrand	                1 mål
Amanda Sörhannus              1 mål
Mathilda Thomasfolk            1 mål
Angelika Klemets Christine Eve 1 mål
Venla Arvola 	                1 mål
Laura Prinsen	                1 mål

Damlaget målskyttar 2019  Trean damer grundserien 2019 	

FC Brändöpojkarna	9	 7	 1	 1	 44-4	 22
BK-48		  9	 7	 0	 2	 35-12	 21
Kraft		  9	 7	 0	 2	 54-7	 21
IK T18		  9	 6	 0	 3	 31-13	 18
I-JBK		  9	 5	 1	 3	 21-11	 16
FC Sport-j/2	 9	 4	 1	 4	 16-14	 13
VIFK/3		  9	 3	 1	 5	 20-21	 10
IK		  9	 3	 0	 6	 17-25	 9
SAIK		  9	 1	 0	 8	 10-45	 3
SoPS		  9	 0	 0	 9	 1-97	 0

Trean damer över slutserie 2019	

Kraft		  4	 4	 0	 0	 12-4	 33
IK T18		  4	 2	 1	 1	 9-7	 25
FC Brändöpojkarna	4	 1	 0	 3	 7-9	 25
I-JBK		  4	 1	 1	 2	 5-8	 20
FC-Sport-j/2	 4	 1	 0	 3	 6-11	 16
BK-48						    
Lagen tog med sig sina poäng från grundserien till övre slutserien.
Bk-48 drog sig ur övre slutserien.
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Vi har under året haft förmånen 
att jobba med en fantastisk grupp 
tjejer. Tjejer som hela säsongen 
har haft en vilja att utvecklas 
och bli bättre fotbollsspelare. 
Halva laget har bestått av flick-
or som redan tidigare provat på 
spel i B-flickornas division I, 
medan andra halvan är spelare 
som kommit från de egna leden 
eller från grannföreningar i regi-
onen. Laget saknade således en 
hel del erfarenhet av spel på den 
här nivån. Men tålamod, envis-
het, träningsflit och en fenome-
nal laganda är alla ingredienser 
som gjort flickorna till det lag de 
är idag.

Hårt arbete krävs

Det finns inga genvägar för att 
bli ett framgångsrikt lag, och 
våromgången visade att man 
inte hittar rätt i ett nytt spelsys-
tem över en natt. Det krävdes 
dels att man vande sig med ett 
betydligt snabbare speltempo 
än tidigare och att varje vecka 
tävla mot skickliga spelare och 
samspelta lag. Men det kräver 
också att man måste lära känna 
sina lagkamrater innan man bör-
jar vinna matcher. Men tjejerna 
bevisat att man tillsammans kan 
göra bra saker. Även i motgång-
arna fanns lagmoralen och käm-
paglöden kvar. Man vinner och 
förlorar som ett lag.

Tur förtjänar man

Division I är den näst högsta se-
rienivån i Finland för B-flickor, 
och den är otroligt tuff. Och det 
var något som vi var bereda på, 

Kraft
B-flickor

2019
En härlig samling tjejer!

men vi ville i alla fall att våra 
spelare skulle våga spela fotboll, 
trots att det gjorde att vi förlora-
de matcher i början av säsong-
en. Resultatet kunde vi se under 
slutet av vårsäsongen, när laget 
började plocka poäng och fram-
för allt att man började spela 
allt bättre. Under höstomgången 
plockade tjejerna poäng regel-
bundet och vann många match-
er i slutminuterna, vilket är ett 
bevis på att laget har en stark 
karaktär och vilja. Tjejerna har 
också från dag ett visat en tro på 
sig själva och sina lagkamrater.

Första raden från höger: Matilda Sundlin, Tilda Träskvik, Emilia Lillandt, Petra Leppälä, Jenny Strand, Mathilda 
Näs, Amanda Fant och Venla Mäntymäki Andra raden från höger: Thomas Fant, Venla Arvola, Janica Niemi, 
Laura Prinsén, Meliáh Peth, Elin Snickars, Miranda Näs, Matilda Thomasfolk, Elina Höyty, Magnus Näs och 
Stefan Träskvik 
På bilden saknas: Angelica Klemets, Emilia Grönlund, Adna Memic, Reina Klemets och Alexandra Hellsten

Lagledning 2019 Tränare: Thomas Fant, Magnus Näs, Fysiktränare: Stefan Träskvik, Lagledare: Stefan Träs-
kvik, Mia Koski-Träskvik

B-flickor Div. 1 våren 2019	

ONS/3		  9	 8	 0	 1	 49-13	 24
TP-47		  9	 7	 1	 1	 41-16	 22
GBK		  9	 5	 1	 3	 22-19	 16
FC Sport-j/YJ	 9	 5	 0	 4	 29-19	 15
ONS/2		  9	 5	 0	 4	 20-21	 15
SeMi		  9	 4	 1	 4	 31-35	 13
Ajax		  9	 3	 1	 5	 18-24	 10
Roi Utd YJ	 9	 2	 1	 6	 10-28	 7
Kraft		  9	 1	 3	 5	 6-24	 6
FC United		 9	 1	 0	 8	 11-38	 3

B-flickor Div. 1 hösten 2019	

TP-47		  11	 10	 0	 1	 52-20	 32
KPV		  11	 9	 1	 1	 39-19	 28
ONS/3		  11	 7	 2	 2	 46-13	 26
ONS/2		  11	 6	 1	 4	 37-34	 19
GBK		  11	 6	 0	 5	 27-24	 19
HauPa/2		  11	 5	 0	 6	 35-26	 15
Kraft		  11	 5	 0	 6	 19-27	 15
FC Sport-j/YJ	 11	 4	 2	 5	 25-25	 14
Roi Utd YJ	 11	 4	 1	 6	 17-33	 13
SeMi		  11	 3	 1	 7	 29-43	 10
Ajax		  11	 2	 0	 9	  8-39	 6
FC United		 11	 1	 0	 10	 12-43	 3

Målsättningen klarades

Vår målsättning var att klara se-
riekontrakten inför nästa säsong, 
och det gjorde vi redan i mitten 
av höstomgången. De allra flesta 
av flickorna var också med och 
spelade upp Krafts Damer till 
div 2 under hösten. Vi har under 
säsongen haft ett nära samarbete 
med damlaget, och det kommer 
att underlätta inför kommande 
år. Det har blivit många tuffa 
matcher under säsongen, och 
det har gjort att tjejerna har ut-
vecklats mycket. Att axla ansvar 

och att tro på sig själva, både 
på och utanför planen är något 
vi hoppas att flickorna tar med 
sig i fortsättningen. Vi vill öns-
ka flickorna lycka till med nya 
utmaningar i framtiden.

Ett stort tack till alla sponsorer 
och supporters, som stått vid vår 
sida i vått och torrt.

Ett gott nytt fotbollsår till alla.

Mange & Thomas
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Säsongen 2019 startade laget 
med Emma Manngård som 
tränare samt några inhoppare. 
Samtidigt kom förfrågan från 
Sportings F04 lag att ett samar-
bete önskades. Båda lagen hade 
för få flickor för att spela 11v11. 
I början av mars blev det klart 
att ett samarbete skulle inledas. 
Kraft/Sporting Yj bildades, med 
Robert Lindahl som tränare 
samt Emma Manngård och Eri-
ka Koski som hjälptränare.

Kraft 
F04-05-06

2019

Från början hade laget 24 spe-
lare, födda -03,-04,-05,-06 men 
under säsongen slutade två spe-
lare p.g.a. skador. 75 obligato-
riska träningar hölls, och därtill 
en del frivilliga, varav ungefär 
hälften på konstgräset i Närpes 
och hälften i Kristinestad på 
Braheplan och i Kristinahallen, 
samt i Lappfjärd.

Laget deltog både i 8v8 serien 
och 11v11 serien, med totalt 

STÖD VÅRA SPONSORER

Lyckat teamsamarbete Kraft/Sporting Yj

24 seriematcher och 1 tränings-
match. Strävan under säsongen 
var att få mycket speltid och ru-
tin åt alla spelare och detta lyck-
ades bra. Bristen på rutin och 
tidigare nyckelspelare var den 
största utmaningen, men flick-
orna växte med ansvaret och 
speciellt mot slutet av säsongen 
blev lagspelet bättre. Flickorna 
blev bättre på att röra sig som ett 
lag och att hålla ihop lagdelarna. 
Alla flickor överraskade positivt 

och gjorde under säsongen stora 
framsteg. Laget spelade med 5 
olika målvakter under säsongen.

Förutom segern mot TUS i 
Lappfjärd var de sista matcher-
na i 8v8 och 11v11 de spelmäs-
sigt bästa och laget fick brons-
medalj i 8v8 serien efter fyra 
spelmässigt jämna matcher mot 
topplagen.

Lagledarna
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ONEIL´S                 KITCHEN

Smakfull lunchbuffé må-fre 11-14:30Smakfull lunchbuffé må-fre 11-14:30

vi erbjuder även 
lunch-leveranser till 

privatpersoner och företag inom Näsby-Finby

FredagsbufféFredagsbuffé
17-2117-21

Catering och beställningar enligt önskemål!Catering och beställningar enligt önskemål!

Simhallsvägen 1, Närpes  
tel. 06 2241933, Lotten 0409605028   

www.oneils.fi    info@oneils.fi

Kraft 
P05-06-07

2019
Laget inledde fotbollsträningar-
na i början av januari och nytt 
inför säsongen var att man fått 
in ytterligare några spelare föd-
da 2006. Så laget bestod av 2st 
04:or, 12st 05:or och 7st 06:or.
Laget har haft 102st träning-
ar, 17st seriematcher, 6st cu-
pmatcher och 2st tränings-
matcher.

I år har laget spelat i regionserien 
och det har inneburit lite längre 
resor och svårare motstånd. Re-
sultaten har varit lite varierande, 
men i slutändan klarade man sin 
serieplats och får spela vidare på 
den nivån.

Laget har även deltagit i Kok-
kola cup och gick till final efter 
vinst på straffar mot ett lag från 
Kokkola, men man förlorade 
finalen mot ett fysiskt spelande 
lag från Ryssland.

Laget vill tacka alla föräldrar 
och sponsorer som ställt upp för 
laget.

Anders Nygård

Krafts P05-06-07 2019: Robin Wegelius, Jonathan Lassander, Philip Ehrs, Joel Skogberg, Wilmer Ehrström, Salah 
Zakaria Ibrahim, Shaker Fadul, Nai Maris, Haris Pjevo, Oliver Nordberg, Henrik Grönlund, Lukas Strand, Adrian 
Björk, Ajdin Velic, William Rönn, Jeremias Bengs, Filip Vikstrand, Oliver Nygård, Elias Yli-Panula och Milo Mickels
Tränare/lagledare 2019: Thomas Grönlund och Joakim Strand

STÖD VÅRA SPONSORER

Sven Sigg 
Ab 

Tel 0505934594

Längre resor och svårare motstånd!
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Kraft F07
2019

F07 vill speciellt TACKA trä-
narna Ida-Sofie och Emilia, som 
har lagt ned mycket av sin fri-
tid på oss. Vi vill också tacka 
våra sponsorer för den gångna 
säsongen. Flickorna i laget har 
under säsongen utvecklats jät-
temycket. Spelförståelsen syns 
mer och mer och glädjen i att 
spela fotboll tillsammans finns 
alltid med. Ett fint minne från 
säsongen är då vi deltog i Kok-
kola Cup. Det uppskattades och 
alla vill fara dit igen! 

Nu blickar vi framåt mot sä-
songen 2020, lika glada som 
alltid!

Christer Lindqvist   
Lagledare

Glada tjejer och Lennart

Krafts F07 2019: Övre raden från vänster: Lagledare Christer Lindqvist, Tränare Emilia Nybond, Luna Yamber-
la, Nora Vägar, Aina Dahlbäck, Rejoice Toto, Jeanette Reet, Fanny Lindqvist, Selma Evwaraye, Tränare Ida- Sofie 
Åström Nedre raden från vänster: Keira Yamberla, Sulafa Adam Zaharia Ibrahim, Fanny Lassander, Tamonwan 
Maris, Hanna Sjögård, Yamina Ström Liggande: Yarabi Yamberla, Lennart Saknas på bild: Yazmine Ström

DERMOS I L . F I

HUDVÅRD 

PÅ WEBBEN

VH Andreas Uthardt

N

STÖD VÅRA SPONSORER
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Kraft P07
2019

Krafts P07 2019: Övre raden från vänster: Zoran Bogesic, Eddie Vikars, 
Riad Camdzic, Felix Juslin, David Bogesic, Jakob Gulin, Eldin Krak, Joel 
Gulin, Viggo Bergvik, Zacharias Eriksson, Miroslav Rajkovic Nedre raden 
från vänster: Harun Hodzic, Topias Kärkkäinen, Jakob Risberg, Jasper 
Virtanen, Arvid Bergvik, Axel Lärka, Muamer Palic

Kraft P07 inledde säsongen i 
januari med att kvalificera sig 
för distriktets division 1. I och 
med att vi, då träningarna körde 
igång i januari, hade 20 spelare 
varav 3st 06:or ställde vi även 
upp med ett lag i division 1 för 
pojkar födda 2006.
 
Då våromgångarna i de båda se-
rierna var avklarade hade vi vun-
nit serien för spelare födda 2007 
och placerat oss på en andra 
plats i serien för spelare födda 
2006. Andra platsen i serien för 
pojkar födda 2006 innebar att vi 
under höstomgången fick spela i 
regionserien. I regionserien fick 
vi mäta våra krafter mot lag från 
Mellersta-Österbottens distrikt 
bl.a. KPV, Esse med fler. 

Höstomgången bjöd på fortsatt 
fint spel och fina resultat. I regi-
onseriens nästsista match mötte 
vi FC Komu i en ren seriefinal. 

Efter bra spel, lite tur och en 
fantastisk målvaktsinsats vann 
vi matchen med 3-2 och seriese-
gern var ett faktum. I distriktets 
division 1 gick vi som tåget och 
vann alla matcher.

Under hösten hann vi även prö-
va på 11-mannspel. Vi deltog i 
Eremenko cup i Jakobstad och 
Mariehamnscupen på Åland. På 
Åland fick vi bland annat spe-
la mot kända svenska lag som 
Brommapojkarna och Djurgår-
den. Vi besegrade Djurgården 
på straffar i bronsmatchen.

Från lagledningens sida vill 
vi tacka tränarna Zoran Boge-
sic och Miroslav Rajkovic, vår 
busschaufför Linda Vikars, alla 
föräldrar och våra sponsorer. 

Patrik Bergvik 
Miika Lärka
Lagledare

Fint spel och fina resultat!
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Kraft P08
2019

P08 har i år bestått av 18 egna 
spelare samt 2 jämnåriga från 
P07 som hjälpt till i ett tiotal 
matcher.

Utveckling av spelarna har gått 
bra. Flera har tagit stora kliv och 
vi hoppas på samma kurva nästa 
säsong.

Lagspelet har också gått framåt, 
men lite mera hackigt efter en 
del rotation inom spelarpositio-
nerna som inleddes på höstsä-
songen.

Vi har spelat i två distriktserier. 
I P08 utan tabell, samt i P07 mot 
ett år äldre som samtidigt är den 
första serien med tabell och di-
visionsindelning.

I P08-serien har vi vunnit knappt 
hälften av matcherna, medan 
vårsäsongen i P07 divison 2 
slutade en poäng under nedflytt-
ningssträcket.

På höstsäsongen vann vi divison 
3 i P07 och kommer därmed in-
leda säsongen 2020 i division 2.

Krafts P08 2019: Övre raden från höger: Alexander Nordberg, Hannes Laine, Sam Nyman, Adam Simons, Hugo 
Mattlar, Ensar Imamovic, Victor Gull, Arttu Luoma, Ajlin Arnautovic, Kalle Simons Nedre raden: Hannes Bengs, 
Bang Nguyen, Hugo Eklund, Elias Björk, Alvin Skogberg, Anh Nguyen På bilden saknas: Melvin Pått, Ismet Me-
mic, Leo Mickels
Tränare/lagledare 2019: Alexander Nordberg, Kalle Simons och Stefan Skogberg

P08 har i år bestått av 
knappt 20 spelare

www.dynamonarpes.fi | dynamo@dynamonarpes.fi | 010-3277120

NÄRPESREGIONENS UTVECKLINGSBOLAG
>> Företagstjänster
>> Regionmarknadsföring
>> Regionkommunikation
>> Regionutveckling

Närpes

STÖD VÅRA SPONSORER
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Kraft P09
2019

Krafts P09 2019:  Övre raden: Lagledare Adnan Salkicevic, Samuel Norr-
gård, Khang Nguyen, Ajlin Arnautovic, Ted Stenlund, Kristopher Söder, 
Lucas Sidbäck, Melvin Virta, Tränare Mats Virta Nedre raden:  Edvin Sal-
kicevic, Robin Liljedal, Wilhelm Österåker, Wilmer Lintula, Willy Forsén, 
Arvid Bärnlund, Filip Storthors, Tep Khanh På bilden saknas: Albert Öh-
man och tränare Johan Bärnlud).

Detta var tredje året för la-
get och vi har nu 17 fot-
bollspojkar som deltar ivrigt 
i träningar och matcher. Vi 
startade tränings-säsongen i 
november och har haft totalt 
70 träningspass. Vi har tränat 
mycket i Kaskö eftersom det 
varit omöjligt att kunna hålla 
en fast träningstid i Närpes 
p.g.a planbristen. 

Laget har deltagit i junior-
cupen samt serien och har 
totalt spelat 35 matcher med 
ett saldo på 17 vinster 2 oav-
gjorda och 16 förluster, vi 
har gjort 140 mål och släppt 
in 92. Detta är första året som 
vi kunnat avsluta med ett po-
sitivt målsaldo och totalt har 
vi haft 14 olika målskyttar. 
Lagen som spelar i 09 serien 
håller alla en hög nivå och 

Pojkar 09 spelade första året 
över halva planen 8v8 fotboll
det har blivit många jämna 
kamper där ett mål oftast va-
rit avgörande, tyvärr för vårt 
lags del har vi förlorat 10 
och vunnit 5 av dessa udda-
målsmatcher. Men vi har inte 
kunnat utmana dessa lag tidi-
gare år som vi kunnat i år, så 
utvecklingen av pojkarna har 
varit mycket positiv. Nästa år 
är målet att öka på träningsti-
den samt delta i juniorcupen, 
serien samt någon cup.

Laget tränas av Mats Virta 
och Johan Bärnlund, lagle-
dare är Adnan Salkicevic. Vi 
vill tacka våra spelare, spon-
sorer och alla föräldrar som 
ställer upp med talkoarbe-
ten samt kör pojkarna dit vi 
vill ha dem.			 
				  
Mats Virta

www.enyman.fi
 Jonas: 050 3482741   Jens:  040 1431341

   Stina: 050 036 6516    Roger: 050 523 4941
stina@enyman.fi 

BERGSKROSS 
jord- & kalktransporter

från E. Nyman Kb

Lokal omsorg   |  Sydmedi  |  www.sydmedi.fi

Privat läkarcentral som erbjuder hälso- och sjukvårdstjänster
till privatpersoner, företag och organisationer.
Mottagning i Närpes, Kristinestad och Korsnäs.

TIDSBOKNING MÅ-TO KL. 8-16, FRE KL. 8-15 • TEL. 06 781 2080

Kalles Inn. Foto: Freddi Skott.

Lokalproducerade  
Eden-sängar från Närpes,  

för en godnatts sömn i världsklass.

www.hildinganders.fi

BED INVEST  
Närpes och Korsholm  

WILMA INTERIÖR 
JakobstadKalles Inn. Foto: Freddi Skott.

Lokalproducerade  
Eden-sängar från Närpes,  

för en godnatts sömn i världsklass.

www.hildinganders.fi

BED INVEST  
Närpes och Korsholm  

WILMA INTERIÖR 
Jakobstad Kalles Inn. Foto: Freddi Skott.

Lokalproducerade  
Eden-sängar från Närpes,  

för en godnatts sömn i världsklass.

www.hildinganders.fi

BED INVEST  
Närpes och Korsholm  

WILMA INTERIÖR 
Jakobstad

Heja Kraft, mytjy mål
jev di rektit räjdit ovanåHeja Kraft, ledre in

Kröst åkoll di, piss i diitje vi ska vinn
HEJA KRAFT

RENT•A•CHEF
events - food - staff - music

Allt du behöver för en lyckad tillställning!
Vi levererar helheten till dina tillställningar. Allt från dukningen, 

livemusiken, maten till städningen och ordningsvakterna.

Julfest • Firmafest • Bröllop • Kalas

Du kan ringa oss vardagar: 8.00-18.00
Tel. +358 0 40 7058 890
info@rentachef.fi • www.rentachef.fi

RENT•A•CHEF
events - food - staff - music
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Kraft P10
2019

Liksom under de två första sä-
songerna fortsatte Krafts P10 
även denna säsong med gemen-
sam träningsring tillsammans 
med P09. Samarbetet har varit A 
och O för att laget skall kunna 
ha vettiga träningar eftersom vi 
på pappret endast haft 12 egna 
spelare. De gånger vi tränat på 
egen hand har det varit bekym-
mersamt när det i praktiken 
betytt att vi endast varit kring 
6 spelare i medeltal på träning-
arna. Med så få spelare blir trä-
ningarna fort väldigt ensidiga.
Träningssäsongen inleddes i 
december och redan i januari 
spelade vi våra första tränings-
matcher i Vasa när vi deltog i 
den inofficiella Talvisarja till-
sammans med VPS, SJK, KPV 
och Laihian Luja. Denna fort-

satte sedan under vintern med 
olika turneringsvärdar. Mening-
en med denna serie är att sam-
la lag från närregionen och få 
spela många och hårda tränings-
matcher som varje spelare i den-
na ålder behöver.
Senare under säsongen deltog vi 
i Juniorcupen som hade hela 21 
lag i ålderskategorin, 6 fler än 
ifjol. Detta har förstås betytt att 
vi från tidig sommar till sen höst 
har fått spela många värdefulla 
matcher. Pojkarna gjorde också 
riktigt bra ifrån sig när de place-
rade sig på 6:e plats i cupen och 
tog en plats bland kvartsfinalla-
gen. Tyvärr stötte vi på patrull 
i kvartsfinalen och tog oss inte 
hela vägen fram till Finaldagen.
Många av pojkarna har också 
deltagit i sommarens och hös-

Krafts P10 gjorde en fin säsong 

Krafts P10 2019: Övre raden: Ajdin Bosnjakovic, Alfred Evwaraye, Ben-
jamin Ingels, Wilhelm Gull, Casper Strand, Leo Lärka Nedre Raden: Elia 
Gull, Antony Rantakoski, Melvin Grandal, Oskar Brådd, Emil Simons
Saknas på bild: Evert Öhman

Förläng livstiden på din 
automatväxellåda! 

Med hjälp av den nya ser-
vicemaskinen för automat-
växellådor kan vi spola ur 
och byta 100% av oljan.
Fråga pris för din bil!

Vi servar och reparerar din bil 
- oberoende av märke!

• Reservdelsförsäljning
• Krockskadereparationer
• Eget bilmåleri
• Fyrhjulsinställningar
• Vindrutebyten
• Luftkonditioneringsservice

• Rengöring av
dieselpartikelfilter

• Däckarbeten
• Besiktningsservice
• Feldiagnostisering
• Kamremsbyten

NYTT! Nu reparerar vi också stenskott på vindrutan!

Terminalvägen 1, Närpes • Tel. 06-2241705

Närpes tel 2241705SERVICE

Krockskadereparationer
Närpes tel 2241705SERVICE

Krockskadereparationer

Vi har även rättigheter att fylla i digitala serviceböcker 
t.ex. Mercedes, BMW, Audi, VW, Skoda, Mazda och Ford.

Även auktoriserad service av

NYHET!

www.larka.fi

Ab Oy

tens teknikträningar samt tränat 
på egen hand och samlat poäng 
till Guldbollen. Detta märks bra 
eftersom den individuella skick-
ligheten märkbart utvecklats 

jämfört med förra säsongen.
Ett stort tack till föräldrar och 
sponsorer som ställt upp för la-
get under den gångna säsongen!
Mathias Strand

I september ifjol hade laget sin 
första träning och intresset visa-
de sig vara stort bland flickorna. 
Då deltagarna blev så många 
blev flickorna uppdelade i två 
olika lag och laget som bildades 
i januari består av flickor födda 
2009 och 2010. Laget har spelat 
i distriktsserien och motståndet 
har varit hårt. De flesta lag som 
flickorna har spelat mot har trä-
nat i flera år, medan vi spelade 
första riktiga matchen när serien 
började. Vi hann med några trä-
ningsmatcher på våren. Laget 
består av mycket positiva tjejer 
som har roligt tillsammans. Del-
tagarantalet på träningarna har 
också varit mycket högt, vilket 
även det visar att flickorna trivs 
med varandra och med fotboll. 
Under sommaren har flickorna, 
både individuellt och som lag, 

Kraft 
F09-10

2019 Första säsongen i Kraft
gjort enorma framsteg och ut-
vecklingen har varit ett nöje att 
följa med. Laget består av 17 
flickor. Som lagets tränare har 
fungerat Marcus Sjögård, Maria 
Westdijk och Cecilia Österberg 
och som lagledare Sofia Öster-
berg och Therese Norrgård.

Cecilia Österberg

Krafts F09-F10 2019: Övre raden: Cecilia Österberg (tränare), Linnea 
Yli-Panula, Nellie Rönnholm, Moa Brådd, Lova Sjögård, Irina Manngård, 
Elsa Uppgård, Alva Österberg, tränare Markus Sjögård. Nedre raden: 
Therese Norrgård, Sofia Österberg (lagledarna), Wilma Näs, Maya Sten-
bäck, Wanja Liljedahl, Junia Westdijk, Ronja Österberg, Ida Nordström, 
Maria Westdijk (tränare). På bilden saknas: Dorotea Rajkovic, Evalina 
Dahlin, Veronica Saukko, Saga-Beata Nygård.
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VILL DU HA 
HJÄLP MED 
ATT SYNAS?

MAILA 
REKLAMBYRÅN 

susanne@insightgroup.fi

BEHÖVER 
DU TRYCK-

SAKER?
MAILA TRYCKERIET
info@presspoint.fi

STÖD VÅRA SPONSORER

Kraft 
F11-12

2019
Under den gångna säsongen 
har flickorna födda 2011-2012 
fått känna på hur det är att spela 
fotboll. Det var tidig höst 2018 
som flickorna inledde sina för-
sta träningar. Då var det över 
30 flickor i åldrarna 2010-2012 
som träffades och tränade till-
sammans. Intresset för fotbollen 
höll i sig för de flesta flickorna 
så en uppdelning var nödvändig. 
I januari fortsatte vi träningar i 
bollhallen där flickorna 2011-
2012 tränade på ena halvan och 
2009-2010 tränade på den andra 
halvan. Under våren bestämde 
laget och föräldrarna att flick-
orna inte detta år skulle spela 
matcher på distriktsnivå eller i 
cuper. Träningsmatcher vill vi 
ändå prova på. I maj 2019 spe-
lade vi en träningsmatch mot 
Sporting Kristinas flickor i sam-
ma ålder. Våra flickor var tagga-
de och spelade ett fint spel. En la-
ganda föddes både för flickorna 
och tränarna. Under sommaren 
tränade laget en gång i veckan. 
Efter fotbollsskolan i juli kom 
även flera nya fotbollsintresse-
rade flickor med i laget. Både 

flickorna, föräldrarna och laget 
i sig mognade under sommaren 
och att spela matcher kändes 
mer lockande än skrämmande. 
I slutet av augusti ordnade laget 
en miniturnering på konstgräs-
plan och bjöd in flicklag i sam-
ma ålder från Malas, Vasa och 
Solf. Lagen spelade två matcher 
var. Våra flickor mötte Malax IF 
och Solf IK vilket också VIFK 
gjorde. Man kunde se att flickor-
na tyckte det var spännande att 
få ta på sig spelarskjortan och 
möta andra flickor som spelar 
fotboll. Under matcherna hejade 
de ivrigt på sina kompisar i la-
get. Det var många föräldrar på 
plats från alla lagen och stäm-
ningen var på topp. Trots att det 
blev förlust denna gång så fick 
nog alla en positiv bild av att 
spela match. För det är ju inte 
resultatet i matchen som är vik-
tigt, utan det är lagandan, att få 
kämpa tillsammans, att få peppa 
varandra och ha roligt tillsam-
mans som är det viktigaste. 

Krafts F11-12 2019: Övre raden från vänster: Andreas Ekholm (tränare), 
Anni Forsman, Ylva Söderlund, Ida Malmberg, Saga Lundén, Anni Hell-
man, Amelie Virta, Natalie Norrgård, Josefine Nyman, Molly Brådd, Han-
na Wikman, Jenny Strand (tränare), Matilda Sundlin (tränare). 
Nedre raden: Agnes Lintula, Stella Bergman, Agnes Österberg, Elicia Ek-
holm, Inez Mangård, Nellie Gull, My Österberg, Meja Westerback, Leia 
Wilson, Linnéa Dahlin. 

Tränare/lagledare 2019: Andreas Ekholm, Matilda Sundlin, Jenny Strand, 
Camilla Ekholm och Malin Svanström

Krafts yngsta flicklaglag!

Till Din tjänst!

www.ks-geoenergi.fiwww.heliostorage.com

Miljö- och plånboksvänligaMiljö- och plånboksvänliga
uppvärmningslösningar!uppvärmningslösningar!
Ympäristö- ja lompakko-Ympäristö- ja lompakko-

ystävälliset lämmitysratkaisut!ystävälliset lämmitysratkaisut!

Heliostorage

tel. 040 1956 944
stefan.storvall@ks-geoenergi.fi

Stefan Storvall
tel. 040 481 2811
jari.emmes@ks-geoenergi.fi

Jari Emmes

Vi erbjuder framtidens 
energilösningar redan idag:

Suunnittelu, asennus ja huolto.

Tarjoamme tulevaisuuden 
energiaratkaisut jo tänään:

Ÿ SOLFÅNGARE

Ÿ MAALÖMPÖ

Ÿ AURINKOKERÄIMET

Ÿ ENERGILAGRING

Ÿ ENERGIAVARASTOINTI

Ÿ BERGVÄRME

Planering, installation och service.
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STÖD VÅRA SPONSORER

Kraft 
P11-12

2019
Krafts yngsta pojklag P11, inne-
hållande pojkar födda 2011 och 
2012, tränades säsongen 2019 
av Emir Elkaz, Johan Bärnlund 
och Juha Ekholm. Laget har be-
stått av ca 20 st glada och myck-
et entusiastiska pojkar. Dessa 
har tränat 1-2 ggr/veckan och 
vi deltog med två lag i junior-
cupen.

Mycket glädjande var att båda 
lagen lyckades kvalificera sig 
till slutspelet i juniorcupen! I 
kvartsfinalerna mot seriens två 
bästa lag så gav våra unga killar 
verkligen allt och visade stor så-
väl kämpaglöd som skicklighet. 
Tyvärr så förlorade båda lagen 
dock till slut de ytterst jämna 
bataljerna. 

Från tränar och lagledarhåll har 
vi försökt att fortsätta med att 
betona och upprepa budskapet 
till spelarna som vi haft under 

tidigare säsonger; uppmuntra 
varandra och ha roligt! Att bibe-
hålla och att utveckla vi-andan 
är en ständig process som krä-
ver kontinuerlig näring av alla i 
organisationen/laget.

I och med att spelarantalet bör-
jade bli så pass stort, och för-
modligen kommer att öka ännu 
mera under kommande säsong, 
så fattades beslutet under vin-
tern att laget delar upp sig enligt 
åldersklass. Detta betyder att de 
2012 födda pojkarna numera 
har ett eget lag, P-12. Träning-
arna inleddes för båda lagen 
i början av januari, och vi ser 
fram emot den kommande sä-
songen med stor tillförsikt!

Mats Wikman
Lagledare

Krafts P11-12 2019: Övre raden stående från vänster: Ivar Österdahl, 
Milton Kauppila, Filip Lindqvist, Elton Guss, Ernad Turudic, Alem Rancic, 
Elliott Söderback, Noah Skrifvars, Nico Kauppila, Emil Simons, Alexan-
der Samsonia. Nedre raden från vänster: Axel Ekholm, Gustav Wikman, 
Maksim Kozachenko, Dat Ngo Thang, Elton Rosenholm, Kevin Le, Edvin 
Bärnlund, Liam Gulin, Emin Elkaz. På bilden saknas: Milton Höglund, 
Alexander Maris samt tränaren Johan Bärnlund.

Tränare/lagledare 2019: Johan Gulin, Emir Elkaz, Juha Ekholm, 
Mats Wikman

Glädjande kvalificering till slutspel i juniorcupen!
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Det nya ränteskyddet ger 
hemmet en solid grund 
Vi vill medverka till att våra ägarkunder bygger sina hem på en solid 
grund. 
Därför erbjuder vi dig en lång fast ränta: ett nytt, unikt ränteskydd. 
Den håller räntan på ditt bolån låg. 

Läs mer om förmånen: op.fi/hem 
Bolånet beviljas av Andelsbanken 

SKOGS - & VIRKESTJÄNSTER
Slutavverkningar
Röjnings- och plantskogsarbeten
Gallringar
Energivedsavverkningar
Leveransvirke
Bioenergi - flis

&050-3634696 för mera info & offertförfrågningar!

NONOVVAAFORESTFOREST

Visste du att vi även 
erbjuder JURIDISKA 

TJÄNSTER?  
Kontakta oss t.ex. vid 

uppgörande av 
testamente, köpebrev 
eller intressebevak-

ningsfullmakt. tel. 010 423 9000

WIKMANS AUTOSERVICE

Bärgningsjour dygnet runt
Ring 0500 660 835

Wikmans Autoservice Oy Ab, Nixvägen 31, 64230 Närpes st
www.varaosahaku.fi • www.wikmans.tawi.fi • Email: wikman@tawi.fi

• krockskador • bilmålning 
• bilglas • bildemontering 

 Även biluthyrning 

Våra skolade mekaniker sköter om din bil. Från reservdelsförsäljningen 
får du orginal reservdelar snabbt och förmånligt. Till våra märken hör 
Dacia, Mercedes -Benz, Renault och Volvo.

Koulutetut huollon ammattilaisemme pitävät huolta autostasi. Varaosa-
myynnistämme saat autoosi alkuperäiset varaosat nopeasti ja edullisesti. 
Edustuksiimme kuuluvat Dacia, Mercedes-Benz, Renault ja Volvo.

KOM TILL KÄYTTÖAUTO I NÄRPES OCH LÅT OSS BETJÄNA DIG!
TERVETULOA PALVELTAVAKSI KÄYTTÖAUTOON NÄRPIÖÖN!

Algotsintie 6, Närpiö, 06–3474 111

huolto ark. 7.30–17
varaosamyynti ark. 7.30–17

Algotsvägen 6, Närpes, 06–3474 111

service vard. 7.30–17
reservdelsförsäljning vard. 7.30–17KAYTTOAUTO.FI/SV

MÄRKESSERVICEN 
KÄNNER DIN BIL 
MERKKIHUOLTO TUNTEE AUTOSI

SERVICE - HUOLTO
tel. - puh. 06–3474 110

RESERVDELAR - VARAOSAT
tel. - puh. 06–3474 136

 

 Peter Rosenholm 040-487 0082                   Mikael Kauppila 040-487 0083 

Inomhusluftundersökning • Provtagning • Fuktskadesanering 
Nybyggnation • Renovering • Diamantborrning • Torrsugning 

Ventilationsrengöring • Bygg– och desinficeringsstädning 

www.sancon.fi 
Läs mer om oss och våra tjänster på vår hemsida! 
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Placera i  
en bättre framtid! 

Med fonden

SPARBANKEN 
MILJÖ

placerar du direkt  
i objekt som ska ge 

en bättre värld.

Kenneth & 050 323 8856 
& Linda & 050 523 5477 
www.citybrasserie.fi

LUNCH & CATERING
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www.botniavihannes.com

64230 NÄRPES ST. GSM: Leif Böling 0500 662154� 
GSM: Anders Böling 050 3787698

HITTA OSS
Hovrättsesplanaden 18
65100 Vasa

ÖPPETTIDER
Mån - Fre: 10-18
Lör: 11-15

WEBBUTIK
www.multitronic.fi

DIN LOKALA 
ELEKTRONIKBUTIK.
Shoppa från våra grymma erbjudanden
på nätet, få snabb leverans, och plocka
upp i butiken kostnadsfritt!

BESTÄLL ONLINE
Hämta i butiken

SAMMA PRIS
Online & i butiken

ÖVER 100 000
Produkter på nätet

Närpes Centrum    
Tel 062243057  

 www.kk-mobler.fi
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Idrottsverksamheten i Närpes är mycket omfattande och staden erbjuder moderna 
idrottsanläggningar av hög klass. 

Närpes stad vill skapa förutsättningar för stadens invånare och föreningar att be-
driva en kvalitativ och mångsidig idrottsverksamhet. Det vill man göra genom att:

• erbjuda idrottsanläggningar för olika behov,
• bevilja idrottsföreningar årliga verksamhets-, projekt och driftsbidrag, 
• arrangera motionskampanjer, stöda simskolverksamhet och samarbeta med 
   intresseföreningar vid arrangemang av idrott och motion för specialgrupper.

I staden finns sammanlagt över 80 idrottsanläggningar som betjänar både tävlings-
idrotten och motionsutövarna.

Närpes är en levande stad med många möjligheter!

En levande stad med ett rikt utbud 
av fritidsaktiviteter! 


